[image: image1.png]

 Администрации Бельского района

                                                                                 Тверской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«29»  декабря     2015 г.                                г. Белый
	                                          № 276-р

	Об  утверждении   плана  проведения   ярмарок на территории Бельского   района на 2016 год

В  соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», постановлением Правительства Тверской области от 01.10.2013 № 464-пп «О порядке организации ярмарок и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них на территории Тверской области»

1. Утвердить   План   проведения   ярмарок     на  территории  Бельского  района на 2016 год (прилагается).

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Бельского района, а также опубликованию в газете «Бельская правда».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заведующего Отделом экономики и инвестиций Администрации Бельского района С.Г.Сливницына.

Глава Администрации

Бельского района                                                                                             А.И.Титов

                                                                                                           Приложение
                                                                                               к распоряжению Администрации

                                                                                               Бельского района от  29.12.2015 № 276-р
План

проведения ярмарок на территории
 Бельского района на 2016 год

	№ п/п
	Специализация ярмарки
	Наименование ярмарки
	Место проведения
	Сроки проведения
	Организатор ярмарки

	1
	Универсальная выходного дня (праздничная)
	«Широкая масленица»
	г. Белый
пл. Базарная
	Март
	Отдел культуры Администрации Бельского района. Администрация городского поселения г.Белый.
МУП «Новатор»

	2
	Специализированная по продаже в основном непродовольственных товаров
	«Школьная ярмарка».
 «Предновогодняя ярмарка»
	г. Белый

пл. Базарная
	Август
Декабрь
	Администрация городского поселения г.Белый.
 МУП «Новатор». Администрация Бельского района. Администрация городского поселения г.Белый.
 МУП «Новатор»

	3
	Специализированная по продаже в основном продовольственных товаров
	«Урожай»
	г. Белый

пл. Базарная
	Сентябрь
	Администрация Бельского района. Администрация городского поселения г.Белый.
 МУП «Новатор»

	4
	Универсальная выходного дня
	«Ярмарка одного дня»
	г. Белый

пл. Базарная
	Еженедельно
	Администрация городского поселения г.Белый.

 МУП «Новатор»

         РОССИЙСКАЯ    ФЕДЕРАЦИЯ